2023年 10月吉日

第 4回京都腎臓病療養指導士認定試験対策講習会 2024のご案内

拝啓

時下 皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 この度、京都府での腎臓

病療養指導士育成支援の観点から「京都腎臓病療養指導士認定試験対策講習会」を下記要項にて

開催することとなりました。京都周辺に勤務あるいはお住まいで腎臓病療養指導士資格取得を目

指す方やご興味のある方は是非、ご参加頂きますよう宜しくお願いします。

敬具

京都腎臓病療養指導士会 会長/京都腎臓・高血圧談話会 会長 神田千秋

■日時：2024 年 1 月 13 日(土) 14:00〜16:30

■開催方法：Web 開催(zoom)

■対象者：受験予定、腎臓病療養支援を学びたい方、

もしくは資格に興味のある京都周辺に勤務あるいは在住の方

■参加費：無料 ※事前申し込み制

右 QR コードもしくは URL よりお申し込みください。

申し込みと同時に視聴用 URL が送られますので、大切に保管してください。

また講習会前日にもリマインドメールをお送りします。

 ※申し込み期限：2024 年 1 月 6 日(土)

講師(各 30 分)

京都済生会病院 腎臓内科 原 将之 先生 医師

市立福知山市民病院 腎臓内科 金森 弘志 先生 医師

京都第一赤十字病院 杉山 晶 先生 看護師

(元)京都桂病院 小垣 真子 先生 管理栄養士

フロンティア薬局滋賀医大店  蓑輪 圭一郎 先生 薬剤師

主催：京都腎臓病療養指導士会/京都腎臓・高血圧談話会

事務局：〒606-8084 京都市左京区修学院薬師堂町 4

医療法人八田内科医院内：八田 告

E-mail: tsuguhatta@hotmail.com

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZMpc-mvqjstHtNnZCUxAslhPa35K1T_LfK7
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZMpc-mvqjstHtNnZCUxAslhPa35K1T_LfK7